
【2025年8月9日・13日・14日特別ダイヤ】東京銚子線　運賃・時刻表
京成新習：京成バス 新習志野高速営業所 / Keisei Bus Shin Narashino expressway Business Office

京成奥戸：京成バス 奥戸営業所 / Keisei Bus Okudo Sales Office

◇バスターミナル東京八重洲　→　 銚子
毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 特定日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日

大栄・旭R 大栄・旭R 佐原R 横芝光・旭R 大栄・旭R 小見川R 大栄・旭R 大栄・旭R 佐原R 大栄・旭R 佐原R 大栄・旭R 横芝光・旭R 小見川R 大栄・旭R 佐原R 大栄・旭R 佐原R 大栄・旭R 小見川R 大栄・旭R 大栄・旭R 佐原R 横芝光・旭R 大栄・旭R 佐原R 大栄・旭R 小見川R 横芝光・旭R 佐原R 佐原・小見川R 大栄・旭R 横芝光・旭R 佐原R 大栄・旭R 佐原・小見川R

京成新習 京成新習 京成E 京成E 京成E 京成E 京成新習 京成新習 京成E 京成E 京成E 京成E 京成E 京成E 京成E 京成E 京成新習 京成E 京成E 京成E 京成新習 京成新習 京成E 京成E 京成奥戸 京成E 京成E 京成E 京成新習 京成E 京成E 京成新習 京成E 京成E 京成E 京成E
バスターミナル東京八重洲から バスターミナル東京八重洲 発 6:55 8:05 8:45 8:55 9:25 9:55 10:15 10:25 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:05 13:35 13:55 14:35 15:15 15:35 16:15 16:25 17:05 17:15 17:35 18:05 18:15 18:55 19:15 19:35 19:45 20:25 20:35 21:05 21:15 22:05 22:15

1,300円 酒々井プレミアム･アウトレット 着 - - 9:40 - 10:15 10:50 11:05 11:15 11:50 - 12:50 - - 14:00 - 14:50 - 16:10 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1,800円 大栄 着 7:57 9:07 - - 10:42 - 11:28 11:38 - 12:21 - 13:21 - - 14:41 - 15:41 - 16:41 - 17:31 18:11 - - 19:11 - 20:02 - - - - 21:37 - - 23:07 -

2,000円 栗源 着 8:10 9:20 - - 10:55 - 11:41 11:51 - 12:34 - 13:34 - - 14:54 - 15:54 - 16:54 - 17:44 18:24 - - 19:24 - 20:15 - - - - 21:50 - - 23:20 -

2,100円 山田 着 8:19 9:29 - - 11:04 - 11:50 12:00 - 12:43 - 13:43 - - 15:03 - 16:03 - 17:03 - 17:53 18:33 - - 19:33 - 20:24 - - - - 21:59 - - 23:29 -

2,200円 干潟 着 8:24 9:34 - - 11:09 - 11:55 12:05 - 12:48 - 13:48 - - 15:08 - 16:08 - 17:08 - 17:58 18:38 - - 19:38 - 20:29 - - - - 22:04 - - 23:34 -

2,300円 旭ニュータウン 着 8:30 9:40 - - 11:15 - 12:01 12:11 - 12:54 - 13:54 - - 15:14 - 16:14 - 17:14 - 18:04 18:44 - - 19:44 - 20:35 - - - 22:10 - - 23:40

1,900円 横芝光ＩＣ 着 - - - 10:18 - - - - - - - - 14:18 - - - - - - - - - - 18:58 - - - - 20:58 - - - 22:28 - - -
飯倉台 着 - - - 10:25 - - - - - - - - 14:25 - - - - - - - - - - 19:05 - - - - 21:05 - - - 22:35 - - -

八日市場駅 着 - - - 10:31 - - - - - - - - 14:31 - - - - - - - - - - 19:11 - - - - 21:11 - - - 22:41 - - -
匝瑳市役所 着 - - - 10:34 - - - - - - - - 14:34 - - - - - - - - - - 19:14 - - - - 21:14 - - - 22:44 - - -

2,200円 干潟駅 着 - - - 10:40 - - - - - - - - 14:40 - - - - - - - - - - 19:20 - - - - 21:20 - - - 22:50 - - -

2,300円 旭 着 8:36 9:46 - 10:51 11:21 - 12:07 12:17 - 13:00 - 14:00 14:51 - 15:20 - 16:20 - 17:20 - 18:10 18:50 - 19:31 19:50 - 20:41 - 21:31 - - 22:16 23:01 - 23:46 -
旭中央病院東 8:39 9:49 - 10:54 11:24 - 12:10 12:20 - 13:03 - 14:03 14:54 - 15:23 - 16:23 - 17:23 - 18:13 18:53 - 19:34 19:53 - 20:44 - 21:34 - - 22:19 23:04 - 23:49 -

海上 着 8:43 9:53 - 10:58 11:28 - - 12:24 - 13:07 - 14:07 14:58 - 15:27 - 16:27 - 17:27 - 18:17 18:57 - 19:38 19:57 - 20:48 - 21:38 - - 22:23 23:08 - 23:53 -
飯岡保健センター 着 8:47 9:57 - 11:02 11:32 - - 12:28 - 13:11 - 14:11 15:02 - 15:31 - 16:31 - 17:31 - 18:21 19:01 - 19:42 20:01 - 20:52 - 21:42 - - 22:27 23:12 - 23:57 -

2,500円 飯岡 着 8:50 10:00 - 11:05 11:35 - - 12:31 - 13:14 - 14:14 15:05 - 15:34 - 16:34 - 17:34 - 18:24 19:04 - 19:45 20:04 - 20:55 - 21:45 - - 22:30 23:15 - 24:00 -

1,800円 発酵の里こうざき 着 - - 10:10 - - - - - 12:20 - 13:20 - - - - 15:20 - 16:40 - - - - 18:25 - - 19:25 - - - 20:55 21:35 - - 22:25 - 23:25
佐原駅北口 - - 10:23 - - - - - 12:33 - 13:33 - - - - 15:33 - 16:53 - - - - 18:38 - - 19:38 - - - 21:08 21:48 - - 22:38 - 23:38
香取市役所前 着 - - 10:30 - - - - - 12:40 - 13:40 - - - - 15:40 - 17:00 - - - - 18:45 - - 19:45 - - - 21:15 21:55 - - 22:45 - 23:45

津の宮 着 - - 10:35 - - - - - 12:45 - 13:45 - - - - 15:45 - 17:05 - - - - 18:50 - - 19:50 - - - 21:20 - - - 22:50 - -
側高神社 着 - - 10:39 - - - - - 12:49 - 13:49 - - - - 15:49 - 17:09 - - - - 18:54 - - 19:54 - - - 21:24 - - - 22:54 - -
高速一の分 着 - - 10:43 - - - - - 12:53 - 13:53 - - - - 15:53 - 17:13 - - - - 18:58 - - 19:58 - - - 21:28 - - - 22:58 - -
高速富田 着 - - 10:46 - - - - - 12:56 - 13:56 - - - - 15:56 - 17:16 - - - - 19:01 - - 20:01 - - - 21:31 - - - 23:01 - -
佐原香取 着 - - - - - 11:19 - - - - - - - 14:29 - - - - - 17:29 - - - - - - - 20:29 - - 22:05 - - - - 23:55

高速小見川工業団地 着 - - - - - 11:25 - - - - - - - 14:35 - - - - - 17:35 - - - - - - - 20:35 - - 22:11 - - - - 0:01
八都 着 - - - - - 11:31 - - - - - - - 14:41 - - - - - 17:41 - - - - - - - 20:41 - - 22:17 - - - - 0:07

小見川支所 着 - - - - - 11:34 - - - - - - - 14:44 - - - - - 17:44 - - - - - - - 20:44 - - 22:20 - - - - 0:10
小見川駅 着 - - 10:53 - - - - - 13:03 - 14:03 - - - - 16:03 - 17:23 - - - - 19:08 - - 20:08 - - - 21:38 - - - 23:08 - -
小見川 着 - - 10:55 - - 11:35 - - 13:05 - 14:05 - - 14:45 - 16:05 - 17:25 - 17:45 - - 19:10 - - 20:10 - 20:45 - 21:40 22:21 - - 23:10 - 0:11
東庄 着 - - 11:03 - - 11:43 - - - - 14:13 - - 14:53 - 16:13 - 17:33 - 17:53 - - 19:18 - - 20:18 - 20:53 - 21:48 22:29 - - 23:18 - 0:19
橘 着 - - 11:08 - - 11:48 - - - - 14:18 - - 14:58 - 16:18 - 17:38 - 17:58 - - 19:23 - - 20:23 - 20:58 - 21:53 22:34 - - 23:23 - 0:24

2,400円 豊里 着 - - 11:14 - - 11:54 - - - - 14:24 - - 15:04 - 16:24 - 17:44 - 18:04 - - 19:29 - - 20:29 - 21:04 - 21:59 22:40 - - 23:29 - 0:30
高速高田 着 - - 11:22 - - 12:02 - - - - 14:32 - - 15:12 - 16:32 - 17:52 - 18:12 - - 19:37 - - 20:37 - 21:12 - 22:07 22:48 - - 23:37 - 0:38

高速銚子四日市場パーキング 着 - - 11:25 - - 12:05 - - - - 14:35 - - 15:15 - 16:35 - 17:55 - 18:15 - - 19:40 - - 20:40 - 21:15 - 22:10 22:51 - - 23:40 - 0:41
高速松岸 着 - - 11:28 - - 12:08 - - - - 14:38 - - 15:18 - 16:38 - 17:58 - 18:18 - - 19:43 - - 20:43 - 21:18 - 22:13 22:54 - - 23:43 - 0:44
高速八木 着 8:54 10;04 - 11:09 11:39 - - 12:35 - 13:18 - 14:18 15:09 - 15:38 - 16:38 - 17:38 - 18:28 19:08 - 19:49 20:08 - 20:59 - 21:49 - - 22:34 23:19 - 24:03 -
高速小浜 着 8:59 10:09 - 11:13 11:43 - - 12:39 - 13:22 - 14:22 15:13 - 15:42 - 16:42 - 17:42 - 18:32 19:12 - 19:53 20:12 - 21:03 - 21:53 - - 22:38 23:22 - 24:07 -
イオン銚子 着 9:03 10:13 - 11:17 11:47 - - 12:43 - 13:26 - 14:26 15:17 - 15:46 - 16:46 - 17:46 - 18:36 19:16 - 19:57 20:16 - 21:07 - 21:57 - - 22:42 23:25 - 24:10 -
高速三崎 着 9:07 10:17 - 11:21 11:51 - - 12:47 - 13:31 - 14:31 15:22 - 15:51 - 16:51 - 17:51 - 18:41 19:21 - 20:02 20:21 - 21:11 - 22:01 - - 22:46 23:29 - 24:14 -
銚子駅 着 9:12 10:22 11:32 11:26 11:56 12:12 - 12:52 - 13:36 14:42 14:36 15:27 15:22 15:56 16:42 16:56 18:02 17:56 18:22 18:46 19:26 19:47 20:07 20:25 20:47 21:15 21:22 22:05 22:17 22:58 22:50 23:33 23:47 24:18 0:48
東芝町 着 9:14 10:24 - - 11:58 12:13 - 12:54 - 13:38 - 14:38 - 15:23 15:58 - 16:58 - 17:58 18:23 18:48 19:28 - - 20:27 - 21:17 21:23 - - - - - - - -
陣屋町 着 9:17 10:27 - - 12:01 12:15 - 12:57 - 13:41 - 14:41 - 15:25 16:01 - 17:01 - 18:01 18:25 18:51 19:31 - - 20:30 - 21:20 21:25 - - - - - - - -
高速川口 着 9:22 10:32 - - 12:06 - - - - 13:46 - 14:46 - - 16:06 - 17:07 - 18:06 - - - - - - - 21:25 - - - - - - - - -
高速黒生 着 9:24 10:34 - - 12:08 - - - - 13:48 - 14:48 - - 16:08 - 17:09 - 18:08 - - - - - - - 21:27 - - - - - - - - -
犬吠埼 着 9:28 10:38 - - 12:12 - - - - 13:52 - 14:52 - - 16:12 - 17:13 - 18:12 - - - - - - - 21:31 - - - - - - - - -

犬吠埼太陽の里 着 9:29 10:39 - - 12:13 - - - - 13:53 - 14:53 - - 16:13 - 17:14 - 18:13 - - - - - - - - - - - - - - - - -
※　小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。
※　小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

特定日と記載の便は8月9日・13日・14日のみ運行いたします。

2,700円

2,400円

2,000円

2,500円

2,300円

2,200円

2,000円

1,900円

2,600円

運行日

着･発

着･発


